Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015 № 453
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги
"Предоставление  информации  о
текущей  успеваемости,  ведении
электронного  дневника  и
электронного журнала успеваемости"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением администрации муниципального образования «Городской  округ
Ногликский»  от  30.08.2011  №  452  «О  разработке  и  утверждении
административных  регламентов  исполнения  муниципальных  функций  и
предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  о  текущей  успеваемости,
ведении  электронного  дневника  и  электронного  журнала  успеваемости»
(прилагается).

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 25.05.2012 № 279 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей
успеваемости обучающихся общеобразовательных учреждений, расположенных на
территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

-  от  22.07.2013  №  448  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
25.05.2012 № 279»;

-  от  21.10.2013  №  639  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
25.05.2012 № 279»;

-  от  11.08.2014  №  525  «О  внесении  изменений  в  постановление

2

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
25.05.2012 № 279»;

-  от  05.11.2014  №  678  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
25.05.2012 № 279»;

-  от  05.11.2014  №  681  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
25.05.2012  №  279  (в  редакции  от  22.07.2013  №  448,  от  11.08.2014  №  525,  от
21.10.2013 № 639».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  Труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ